27.09.2022, 08:50 Указ Губернатора Псковской области от 22.09.2022 N 181-УГ "О внесении изменений в отдельны... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=B9D4220CA92434A0534D04B4B9F43E56&SORTTYPE=2&BASENODE=23903-6&… 1/1

22 сентября 2022 года N 181-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ УКАЗЫ ГУБЕРНАТОРА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

На основании Федерального закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Закона Псковской области от 07 ноября 2018 г. N 1890-ОЗ "Об
отдельных вопросах в области организации, охраны и использования особо охраняемых
природных территорий в Псковской области", Закона Псковской области от 19 февраля 2002 г.
N 174-ОЗ "Об исполнительных органах Псковской области" Правительство Псковской области
постановляет:

1. Внести в пункт 9 Положения об охранной зоне памятника природы Псковской области
"Озеро Глубокое", утвержденного указом Губернатора Псковской области от 24 декабря 2020 г.
N 223-УГ, изменение, заменив слова "органом исполнительной власти области" словами
"исполнительным органом Псковской области".

2. Внести в пункт 9 Положения об охранной зоне памятника природы Псковской области
"Озеро Чистое", утвержденного указом Губернатора Псковской области от 26 декабря 2020 г. N
225-УГ, изменение, заменив слова "органом исполнительной власти области" словами
"исполнительным органом Псковской области".

3. Внести в пункт 9 Положения об охранной зоне памятника природы Псковской области
"Озеро Урицкое", утвержденного указом Губернатора Псковской области от 09 февраля 2021 г.
N 14-УГ, изменение, заменив слова "органом исполнительной власти области" словами
"исполнительным органом Псковской области".

4. Внести в пункт 9 Положения об охранной зоне памятника природы Псковской области
"Озеро Ворохобы", утвержденного указом Губернатора Псковской области от 09 февраля 2021
г. N 16-УГ, изменение, заменив слова "органом исполнительной власти области" словами
"исполнительным органом Псковской области".

5. Настоящий указ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Руководителя Аппарата
Правительства Псковской области.

Губернатор Псковской области
М.ВЕДЕРНИКОВ

Псков

22 сентября 2022 года

N 181-УГ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=416266&date=27.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW351&n=84794&date=27.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW351&n=87637&date=27.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW351&n=79464&dst=102715&field=134&date=27.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW351&n=79465&dst=102204&field=134&date=27.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW351&n=80030&dst=108083&field=134&date=27.09.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW351&n=80029&dst=103544&field=134&date=27.09.2022